Balansomslutning, Mkr 9 749 7 737 7 896 7 850 7 684 7 409 7 085 7 058 7 064

Eget kapital, Mkr 2 818 2 707 2 596 2 554 2 559 2 453 2 365 2 382 2 454

Eget kapital per aktie, kr  79,38 76,28 73,16 72,02 72,17 69,21 66,88 67,38 69,39

Nettoskuld vid periodens utgång,
Mkr

4 358 2 539 2 890 2 915 2 834 2 665 2 597 2 580 2 437

Sysselsatt kapital, Mkr 7 176 5 246 5 486 5 469 5 392 5 118 4 961 4 962 4 890

Avkastning på totalt kapital, % 3) 5,3 8,0 7,0 6,3 5,1 4,8 2,3 5,3 5,2

Avkastning på eget kapital, % 3) 7,2 16,1 11,4 6,4 5,4 7,3 2,3 8,9 8,7

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 6,1 11,4 10,1 7,3 5,2 6,8 3,2 7,5 7,5

Skuldsättningsgrad, ggr 1,6 0,9 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0

Soliditet, % 28,9 35,0 32,9 32,5 33,3 33,1 33,4 33,8 34,7

Räntetäckningsgrad, ggr 4) 3,1 5,3 4,7 3,7 3,8 4,1 4,5 5,5 6,4

Antal anställda vid periodens slut 6 788 6 652 7 246 7 170 7 085 6 997 6 708 6 589 6 501

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.

2) Kassaflöde per aktie avser kassaflödet från den löpande verksamheten.

3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).
4) Räntetäckningsgraden beräknas på rullande 12 månader.

  Delårsrapport januari – mars 2019

19 (22)

FLERÅRSÖVERSIKT – FÖRSTA KVARTALET

 2019 2018 2017 2016 2015

Nettoomsättning, Mkr 2 806 2 422 2 139 998 1 006

EBITA, Mkr 123 83 105 62 59

Resultat efter skatt, Mkr 50 34 53 36 27

Resultat per aktie, kr 1) 2) 1,40 0,95 1,49 1,26 0,98

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 10,05 -1,17 -5,31 0,89 -0,67

Eget kapital per aktie, kr 2) 79,38 72,17 69,39 53,33 50,77

Avkastning på eget kapital, % 3) 7,2 5,4 8,7 9,5 7,9

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 6,1 5,2 7,5 10,0 9,3

EBITA-marginal, % 4,4 3,4 4,9 6,2 5,9

Rörelsemarginal, % 3,9 2,8 4,2 5,6 5,4

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 35 358 35 358 35 358 28 224 28 224

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementet i nyemissionen 2016.
3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

FLERÅRSÖVERSIKT - HELÅR

 2018 2017 2016 2015 2014

Nettoomsättning, Mkr 10 742 9 342 6 285 4 236 3 730

EBITDA, Mkr 725 563 516 428 292

EBITA, Mkr 523 371 384 313 194

Resultat efter finansiella poster, Mkr 366 230 300 259 140

Resultat efter skatt, Mkr 259 165 217 175 88

Resultat per aktie, kr 1) 2) 7,18 4,65 7,35 6,18 3,27

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 12,88 -1,81 11,19 9,52 6,03

Eget kapital per aktie, kr 2) 76,28 69,21 68,19 52,72 47,75

Utdelning per aktie, kr 2) 2,90 3)  2,60  2,60 2,07 1,03

EBITA-marginal, % 4,9 4,0 6,1 7,4 5,2

Avkastning på totalt kapital, %  6,6 4,3 6,7 8,2 5,9

Avkastning på eget kapital, %  9,8 6,8 12,4 12,1 7,4

Avkastning på sysselsatt kapital, %  8,5 6,2 10,0 12,6 8,7

Nettoskuld / EBITDA, ggr 3,5 4,7 4,3 1,7 3,1

Skuldsättningsgrad, ggr 0,9 1,1 0,9 0,5 0,7

Soliditet, % 35,0 33,1 35,6 42,0 37,8

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 35 358 35 358 29 555 28 224 26 825

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementen i nyemissionerna

2014 samt 2016.
3) Förslag från styrelsen.

  Delårsrapport januari – mars 2019

20 (22)

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL – KVARTALSDATA

 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017

Mkr Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1

Rörelseresultat 110 153 138 100 68 86 40 93 90

Av- och nedskrivningar 224 64 68 68 67 65 64 63 63

EBITDA 334 217 206 168 134 151 104 155 152

Rörelseresultat 110 153 138 100 68 86 40 93 90

Avskrivningar på tillgångar
identifierade vid förvärv 13 16 16 16 16 17 15 16 15

EBITA 123 169 154 116 83 103 55 108 105

Kassaflöde från den löpande
verksamheten 355 363 33 101 -41 76 8 40 -188

Finansiella poster, netto 37 21 24 26 22 19 20 20 22

Betald skatt 26 26 36 42 23 14 21 61 37

Nettoinvesteringar -28 -17 -41 -41 -38 -104 -54 -73 -31

Operativt kassaflöde 390 393 52 127 -34 5 -6 47 -161

Genomsnitt totala tillgångar 9 764  7 817 7 873 7 767 7 547 7 247 7 072 7 061 6 923

Genomsnitt likvida medel -726 -616 -552 -574 -616 -620 -581 -657 -682

Genomsnitt ej räntebärande skulder -1 805 -1 835 -1 844 -1 763 -1 676 -1 587 -1 529 -1 478 -1 478

Genomsnittligt sysselsatt kapital 7 233 5 366 5 477 5 430 5 255 5 040 4 962 4 926 4 763

Annualiserat rörelseresultat 438 614 552 399 271 344 159 371 359

Avkastning på sysselsatt kapital, % 6,1 11,4 10,1 7,3 5,2 6,8 3,2 7,5 7,5

Räntebärande långfristiga skulder 3 833 2 442 186 2 575 2 559 2 504 2 477 2 563 2 595

Räntebärande kortfristiga skulder 1 256 819 3 213 935 826 840 681 618 555

Likvida medel -731 -722 -509 -596 -552 -679 -561 -601 -713

Nettoskuld vid periodens utgång 4 358 2 539 2 890 2 915 2 834 2 665 2 597 2 580 2 437

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL – FÖRSTA KVARTALET

Mkr 2019 2018 2017 2016 2015

Rörelseresultat 110 68 90 56 54

Avskrivningar på tillgångar identifierade vid förvärv 13 16 15 6 5

EBITA 123 83 105 62 59

Genomsnitt totala tillgångar 9 764 7 547 6 923 3 542 3 600

Genomsnitt likvida medel -726 -616 -682 -526 -429

Genomsnitt ej räntebärande skulder -1 805 -1 676 -1 478 -776 -860

Genomsnittligt sysselsatt kapital 7 233 5 255 4 763 2 240 2 311

Annualiserat rörelseresultat 438 271 359 224 216

Avkastning på sysselsatt kapital, % 6,1 5,2 7,5 10,0 9,3

  Delårsrapport januari – mars 2019

21 (22)

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL – HELÅR

Mkr 2018 2017 2016 2015 2014

Rörelseresultat 459 308 344 292 175

Av- och nedskrivningar 266 255 172 136 117

EBITDA 725 563 516 428 292

Rörelseresultat 459 308 344 292 175

Avskrivningar på tillgångar identifierade vid förvärv 64 63 40 21 19

EBITA 523 371 384 313 194

Genomsnitt totala tillgångar 7 792 7 154 5 132 3 559 3 017

Genomsnitt likvida medel -595 -639 -573 -418 -336

Genomsnitt ej räntebärande skulder -1 799 -1 532 -1 131 -816 -671

Genomsnittligt sysselsatt kapital 5 398 4 983 3 428 2 325 2 010

Rörelseresultat 459 308 344 292 175

Avkastning på sysselsatt kapital, % 8,5 6,2 10,0 12,6 8,7

  Delårsrapport januari – mars 2019

22 (22)

DEFINITIONER

Avkastning på eget kapital  Årets resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt

kapital.

Avkastning på totalt kapital Rörelseresultat plus finansiella intäkter i förhållande till

genomsnittligt totala tillgångar.

EBIT Earnings before interest and taxes; rörelseresultat.

EBITA Earnings before interest, taxes and amortization;

rörelseresultat ökat med avskrivningar på tillgångar
identifierade vid förvärv.

EBITDA Earnings before interest, taxes, depreciation and